2

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

24.09.2021						№ 1110

Великий  Новгород

Об утверждении графика проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций Новгородской областив 2021/2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678,
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]	утвердить прилагаемый график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций  Новгородской области в 2021/2022 учебном  году.

Министр

Е.Н. Серебрякова

Сатин Александр Николаевич
Максимова Ульяна Николаевна
89116473281
са 22.09.2021
image1.png

image2.emf